
පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

මිනුවන්ග ාඩ බටහිර

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ

01 - අ

02 -  ේපහ

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 1

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව

පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

71

176

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

මුළු එකත්‍ුව

48

268

176

71

48

268



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 235 235

35

102

35

102

109 109

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

02 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 2
ධර්මරාජාරාම 
ගපගදස

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 352 352

71

55

71

55

145 145

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

03 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 3

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව

මිනුවන්ග ාඩ උත්‍ුර



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 282 282

23

48

23

48

231 231

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

04 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 4
මිනුවන්ග ාඩ 
නැග නහිර 2

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 270 270

38

49

38

49

349 349

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

05 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 5

මිනුවන්ග ාඩ න ර 
සභාව

මිනුවන්ග ාඩ නැග නහිර 1



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 296 296

46

96

46

96

299 299

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

6 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 6 මැද මිනුවන්ග ාඩ

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 298 298

40

115

40

115

323 323

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

07 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 7 අඹ හවත්‍්ත්‍

මිනුවන්ග ාඩ 
න ර සභාව



පරිපාලන දිස්ත්‍රික්කය
Administrative District

ගද්ශපාලන පක්ෂගය් නම/ ස්වාධීන 
කණ්ඩායගේ අංකය

Name of the Political Party 
/Independent Group Number 

1
එක්සත් ජාතික පක්ෂය

2
ජනතා විමුක්ති පපරමුණ

3
ශ්‍රී ලංකා නිදහස් පක්ෂය

4
ශ්‍රී ලංකා පපොදුජන පපරමුණ 302 302

72

78

72

78

220 220

ඡන්ද ගකාට්ඨාස අංකය හා අක්ෂරය

08 - අ මුළු එකත්‍ුව

02 -  ේපහ
පළාත්‍් පාලන අයත්‍නය
Local Authority

ගකාට්ඨාස අංකය හා නම 8 බුරුල්ලපිටිය

මිනුවන්ග ාඩ න ර 
සභාව


